ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА
П Р И К А З

РЗ. oZ$o£  qZ. № 3 V

Москва

О внесении изменений в состав Экспертного совета при Федеральной
антимонопольной службе по развитию конкуренции на товарных рынках
медицинских изделий, утвержденный приказом ФАС России от 10.06.2021

№ 568/21 «Об Экспертном совете при Федеральной антимонопольной службе
по развитию конкуренции на товарных рынках медицинских изделий»

В целях внесения изменений в приложение № 2 к приказу ФАС России
от 10.06.2021 № 568/21 «Об Экспертном совете при Федеральной антимонопольной
службе по развитию конкуренции на товарных рынках медицинских изделий»
п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав Экспертного совета при Федеральной антимонопольной
службе по развитию конкуренции на товарных рынках медицинских изделий:

Поддуваева Сергея Сергеевича — начальника Управления оценки
соответствия ООО «ЕДС Групп».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федеральной антимонопольной службы Т.В. Нижегородцева.

Руководитель v /\/\/(/ М.А. Шаскольский

11111 111
2022-29424